PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA BONITA
═══════════════════════════════════════════════════════════

Praça Nhonhô de Salles N.º 1130 – Centro – Barra Bonita  - CEP 17340-000
Fone/Fax (14) 3604.4000 – CGC/MF 46.172.888/0001-40

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA REALIZADA EM 28/09/2020, NO PALACETE HERMÍNIO DE LIMA, NA

SALA DE LICITAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS MUNICIPAL, PARA TRATAR SOBRE A

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2021, COM FUNDAMENTO NA LEI

DE RESPONSABILIDADE FISCAL Nº 101, DE 04/05/2000.

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte, com início às dezesseis horas e cinco

minutos, foi realizada no Palacete Hermínio de Lima, na Sala de Licitações do Departamento de Compras

Municipal, a Audiência Pública com fundamento na Lei Complementar Federal nº 101 (Lei de

Responsabilidade Fiscal), de 04/05/2000, visando à elaboração e discussão da Lei Orçamentária do

Município da Estância Turística de Barra Bonita SP, para o ano de dois mil e vinte e um, cujo convite foi feito

através de publicação no Jornal Mais, edição nº 649, de 27 de setembro de 2020, página 6B. Contando com

a presença dos servidores do Departamento de Contabilidade, Planejamento e Orçamento, a Audiência

Pública foi presidida pelo Sr. Francisco Corradi, Diretor do Departamento de Contabilidade, Planejamento e

Orçamento, que deu início a apresentação do projeto Orçamentário para o Exercício de 2021. Como não

houve comparecimento de munícipes, nem questionamentos, às 16:45 h (dezesseis horas e quarenta e

cinco minutos) deu por encerrada a audiência. Para constar foi transcrita a presente Ata, que vai assinada

por mim, Paula Cristiane Altran, que a lavrei, e por todos que assinaram a lista de presença, anexa,

passando essa a fazer parte integrante desta.